
О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

З А П О В Е Д 
 

№ РД 22-1207 
гр. В. Търново, 18.07.2018 

 
 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл.110, ал.2 от Наредбата за реда на придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество /НРПУРОИ/, Докладна записка  с Вх.№ 67-141-
1#2/ 03.08.2017 от Д-р Диляна Вачкова, Директор Дирекция „Социални дейности и 
здравеопазване” към Община Велико Търново, Докладна записка  с Вх.№ 67-141-2/ 
21.06.2018г. от Павлина Митева Рачева, Директор ДЯ „Мечо Пух-3” гр. Велико 
Търново и Докладна записка  с Вх.№ 67-251-1/22.06.2018 от Нели Кънчева 
Караиванова, Директор ДЯ „Пролет” гр. Велико Търново 
 

Н А З Н А Ч А В А М : 
 

Комисия в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маринела Джартова – Началник отдел УС; 
СЕКРЕТАР: Димка Стефанова – Гл.експерт в Отдел УС; 

 И ЧЛЕНОВЕ: 
Гергана Цвяткова – Ст. юрисконсулт в Дирекция ПОУС; 

 Велина Монова – Ст. експерт в Дирекция БФ; 
 Илка Тодорова – Гл. счетоводител ЦСУ 
 
 

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Йонкова – Директор на Дирекция 
ПОУС; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
Юрист от Дирекция ПОУС; 
Емил Христов –Гл.експерт в отдел  УС; 
Ана Димова Тодорова – Гл.експерт в Дирекция БФ; 

 Представител на  „Център за социални услуги” 
 
 
 със задача: комисията да извърши всички необходими административни 
действия съгласно Раздел ІV, Глава седма на НРПУРОИ по продажба на следните 
бракувани и негодни движими вещи - частна общинска собственост: 
 

1. Отпадъчно желязо с общо тегло 70кг /седемдесет килограма/  по 0.29лв./кг  
/двадесет и девет стотинки на килограм/, намиращо се в ДЯ „Мечо Пух-3”; 

2. Отпадъчно желязо с общо тегло 210кг /двеста и десет килограма/  по 
0.29лв./кг  /двадесет и девет стотинки на килограм/, намиращо се в ДЯ 
„Слънце”. 

3. Отпадъчно желязо с общо тегло 800кг /осемстотин килограма/  по 0.29лв./кг  
/двадесет и девет стотинки на килограм/, намиращо се в ДЯ „Мечо Пух-3”; 



4. Отпадъчно желязо с общо тегло 1500кг /хиляда и петстотин килограма/  по 
0.29лв./кг  /двадесет и девет стотинки на килограм/, намиращо се в ДЯ 
„Пролет”. 

 
 Всички разходи по демонтаж, нарязване и транспортиране на металните 
отпадъци са за сметка на купувача. 
   
 Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велико 
Търново. Кандидатите могат да подават оферти само за всички движими вещи заедно, 
описани в настоящата заповед, както и да наддават върху общата начална цена, а 
именно 748.20 лв. /седемстотин четиридесет и осем лева и двадесет стотинки/. 
    

Потенциалните купувачи следва да представят писмени оферти в срок от пет 
дни от датата на обявлението. Офертите се подават в запечатан, непрозрачен плик в 
ЦУИГ на Община Велико Търново. 

Комисията да се събере в законоустановения срок, за да разгледа подадените 
оферти, като за купувач се определя кандидатът, предложил най-висока обща цена за 
описаните вещи. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията, за 
сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 
 

инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 
 
Съгласували: 
Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
 
Маринела Джартова 
Началник Отдел УС, Дирекция ПОУС 
 
Гергана Цвяткова  
Ст. юрисконсулт в Дирекция ПОУС 
 
 
Изготвил: 
Димка Стефанова 
Гл.експерт в Отдел УС 
 
  
 

 
  
 
 



 
 
 


	О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
	З А П О В Е Д


